
Detský 
den

Sokolovna Průhonice

Mesíc rozkvetlých stromu, 
lásky a májových dobrot

K věten, LÁSKY čas a den 
MATEK, nám klepe na 
dveře a my jsme si pro vás 

v Palomě připravili hned několik 
způsobů, jak tyto jarní dny s námi 
oslavit.
V cukrárně osloví vaše oči, mysl  
a duši dortík určený právě mamin‑
kám. A nejen těm. Unikátní PIKNIKO‑
VÝ KOŠ z Palomy ve třech varian‑
tách vás vybaví do Průhonického 
parku a vybídne k posezení a odpo‑
činku. Vybere si osamělý cestova‑
tel, zamilovaný pár i skupina přátel.  
V designovém proutěném koši ne‑
chybí veškeré potřebné vybavení, 
včetně stylové deky a chladiče na 
víno se skleničkami. Vaše chuťové 
buňky rozvášníme sandwichy, salá‑
ty, sladkým potěšením i vybranými 
nápoji.
PALOMA BOUTIQUE HOTEL pro 
vás připravil jarní balíček SPRING 
BREAK, který vás rozmazlí třícho‑
dovým menu, ubytováním, bohatou 
snídaní, blahodárnou koupelí z oslí‑
ho mléka s okvětními lístky a boha‑

Inspirativní čtení společnosti IMOBA, a.s., květen 2025

Jarní 
romantika 

Labská XX

Nejoblíbenější 
recept měsíce

Ladislav Douša
šéfkuchař
Čapí hnízdo

Pappardelle s trhaným 
kuřecím masem

D ětský den plný her, zábavy 
a hlavně srandy!

31. 5. 2025 od 11.00 do 17.00 hodin

A co přesně na vás čeká? 🙂
• skákací hrad
• řetízkáč 
• malování na obličej
• lovení jablíček
• skákání v pytli
• slalom
• popcorn
• košíková
a mnoho dalších aktivit, dobrot 
a soutěží...

Tak přijďte i vy s vašimi dětmi oslavit 
den v tak trochu jiné Sokolovně.
Rodičům doporučujeme udělat včas 
rezervaci do restaurace. 🙂
Těšíme se na vaši návštěvu.

▶ www.sokolovnapruhonice.cz

Jaro už netrpělivě klepe na dveře 
a s ním přichází ideální čas pro 
romantický únik do srdce příro‑

dy, který nabízí Labská XX se svým 
jedinečným ubytováním. Obklopeni 
probouzející se krajinou, zurčícími 
potoky a svěží zelení budete moci 
se svým partnerem sdílet nezapo‑
menutelné chvíle klidu a intimity da‑
leko od městského shonu. Dopřejte 
si romantický víkend v Labské XX, 
kde příroda a láska tvoří dokonalou 
harmonii pro obnovu vašeho vztahu  
a načerpání nové energie.

▶  w w w.labsk a20.cz

tým piknikovým košem se vstupem 
do Průhonického parku. Pokud si ří‑
káte, že by to byl krásný dárek, jsme 
připraveni připravit na vše vou‑
cher, abyste mohli obdarovat své 
blízké, rodinu, přátele, či obchodní 
partnery. 
Využijte jarního počasí a užijte si 
pohodu, klid a bezstarostné chvíle  
s Palomou. Těšíme se na vás! 

▶ w w w. p a l o m a p r u h o n i c e . c z

Paloma Průhonice



Fresh News

Osvežující nabídka  
pro jarní dny

Café Columna

Vítejte v další skvelé 
golfové sezóne

Čapí hnízdo

Príjemné posezení 
na terase
Pumpa Průhonice

S  příchodem slunečných dnů 
přichází Café Columna  
s dokonalou osvěžující nabíd‑

kou — lahodnou domácí citronádou, 
která vás příjemně osvěží během tep‑
lých květnových dnů. Pro milovníky 
kávy je připraven speciální jarní hit: 
espresso tonic. Užijte si kombinaci 
intenzivní chuti kvalitního espressa  

R estaurace Pumpa Průhonice rozšířila nabídku 
svého oblíbeného fresh baru o lahodné 
chleby s řepou a humusem, které udělají 

radost každému milovníkovi zdravého a chutného 
jídla. Tato novinka skvěle doplňuje širokou nabídku 
poledního menu, které každý den zahrnuje výběr  
z polévek, hlavních jídel včetně speciálního šéftipu  
a chutných dezertů. S příchodem teplejších dnů 
Pumpa zve rodiny s dětmi k návštěvě své prostorné 

Naše devítijamkové hřiště je 
připravené na novou sezó‑
nu v obvyklé a skvělé kon‑

dici — navíc s novým rezervačním 
systémem „Týčko“. Hřiště je jako 
stvořené pro začínající hráče, se‑
niory, rodiny s dětmi, ale na své 
si přijdou i zkušení hráči. Je plně 
znormované i pro profesionální 
golfové turnaje.
V rámci areálu najdete trénin‑
kové plochy s částečně zastře‑
šeným drivingem a velkým cvič‑
ným putting a chipping greenem.  
Nechybí ani travnaté odpaliště. 
Přijďte si k nám užít jarní dny pod 
širým nebem.

▶ www.capihnizdo.cz

A víte jak vypadá naše hřiště z po‑
hledu letícího míčku? Podívejte se!
(viz QR kód)

terasy, kde si rodiče mohou v klidu vychutnat jídlo, 
zatímco jejich ratolesti se zabaví na přilehlém dětském 
hřišti. Příjemné posezení na terase spolu s možností 
sledovat své děti při hře dělá z Pumpy ideální místo pro 
rodinné obědy či večeře. Nechte se zlákat jedinečnou 
kombinací kvalitní gastronomie a rodinné atmosféry, 
kterou Pumpa nabízí sedm dní v týdnu.

▶ www.pumpapruhonice.cz

s osvěžující perlivostí toniku. Nenech‑
te si ujít tuto jedinečnou příležitost vy‑
chutnat si jarní speciality v příjemném 
prostředí Café Columny.

Chrestové hody a start 
grilovací sezóny

Restaurace Columna

R  estaurace Columna  
v průbě hu května potěší 
své hosty tradičními chřes‑ 

 tovými hody, kteří budou moci 
ochutnat tuto vyhlášenou jarní 
delikatesu v různých kulinářských 
úpravách. Současně s příchodem 
teplejších dnů Columna slavnostně 
zahájí oblíbenou grilovací sezónu, 
která přinese širokou nabídku 
grilovaných specialit. Návštěvníci 
se mohou těšit na propojení 
svěžích chřestových pokrmů  
s vůní a chutí čerstvě grilovaných 
dobrot. Neváhejte a přijďte do  
Columny si vychutnat pravé jarní 
gastronomické zážitky.

▶ www.restauracecolumna.cz

▶ www.restauracecolumna.cz


